ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA, portando a

cópia simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 27/01/2023 ÀS 10H00 - DOCENTE II

MIRIAM BATISTA MOREIRA MARTINS

KELLY CRISTINA DE SÁ MARIANO

DENISE APARECIDA CANDIDO DE PAULA

ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA SANTOS

PATRÍCIA FERNANDA MONTEIRO XAVIER

LUCIANA WERNECK DE AZEVEDO

MARILUCE DA CONCEIÇÃO GREGÓRIO

KELEN CRISTINA ALVIM DE MOURA ALMEIDA

FABIANE NUNES DE OLIVEIRA DELGADO

LUCIMAR FARIA DE OLIVEIRA

KELLY CRISTINA MALAQUIAS ROSA DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

RAQUEL GONÇALVES DOS SANTOS

JÉSSICA VALÉRIO DE PAULA

LAIANE CARNAVOS DA SILVA

RAQUEL LIMA CAMARA MOREIRA

SOLIMAR MOREIRA REIS

NICE ARAUJO DE SOUZA

JANINNE DA SILVA ANTONIO

RAFAELA DE SOUZA MOTA

LORHANY CORDEIRO RIBEIRO

JULIANNA DE LIMA PEREIRA

TAILA GEIZE CLEMENTE DOS SANTOS

THALITA CAROLINE ALVES DA SILVA CARVALHO

ELIZABETE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ÁVILA

LUCIANA DE SOUZA BARROS

ROSANGELA DIAS DA SILVA

DANIELA SOARES DE FARIA

ANDREZA MARCONDES MARIANO MARTINS

ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

SABRINA SANA DA SILVA

CRONOGRAMA – 27/01/2023 ÀS 10H00 - ORIENTADOR EDUCACIONAL

MARIA INÊS PEREIRA

RAQUEL LEMOS DE MELO

CLAUDIA DE OLIVEIRA CARVALHO VILETE

ROSECLEIA MARQUES DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Janeiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

PATRICIA FIGUEIRA DE CARVALHO

ANNA LUIZA AVELAR MELO

LUZMARINA BARBOSA DE OLIVEIRA ALBERICE

CRONOGRAMA – 27/01/2023 ÀS 10H00 - SUPERVISOR EDUCACIONAL

LUCAS LIMA TEIXEIRA

JOHNES HEBERT VICTAL EVANGELISTA

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO DE PAULA

JOSIRENE APARECIDA DE SOUZA CARVALHO

TACINÁRIA TEODORA MARCELA FAEDA

CRISTIANE ROMUALDO CAZUZA

LIDIA GOMES E MORAIS

DÉBORA RODEGHERI TEIXEIRA ROCHA

JOSILAINE LOURDES BRAGA

DIMAS LIMA BARBOSA

INGRID DE SOUZA BITTENCOURT DA SILVA MARIANO

MARCIELLI DELFIM MELLO

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;